
  
  
  

PROPOSTA ATUALIZADA 
  
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022 
      PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 
  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais de uso 
hospitalar para atender a demanda da Secretaria de Saúde do município de Jericó/PB. 
  
PROPONENTE: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTD 
CNPJ nº 39.707.683/0001-57 
RUA ASA–BRANCA, 56 
WALDEMAR HAUER - LONDRINA - PR - 86030–470  
(43) 33369222 
comercial@gtmedhospitalar.com.br 
  
Prezados Senhores, 
  
Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Eletrônico nº 00001/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 
  
CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

58 EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, PAPEL GRAU 
CIRÚRGICO, C/ FILME POLÍMERO 
MULTILAMINADO, CERCA DE 60 G/M2, ROLO, 
TERMOSSELANTE, CERCA DE 30 CM, C/ 
INDICADOR QUÍMICO, USO ÚNICO, ROLO 100M 

ROLO 50 129,48 6.474,00 

65 ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, 
DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM 
NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL 

UNIDADE 20 58,45 1.169,00 

130 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, 
VINIL, MÉDIO, SEM PÓ, DESCARTÁVEL, NÃO 
ESTÉRIL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA 
COM 100 UND 

CAIXA 60 18,90 1.134,00 

136 MÁSCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL N95 UNIDADE 2000 0,97 1.940,00 

  Total: 10.717,00 

  
Jericó - PB, 08 de Março de 2022. 
  
  
  
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTD 
39.707.683/0001-57 

Impresso por convidado em 08/08/2023 15:06. Validação: C9CF.A8A6.CD7F.72FA.A3E9.E8AC.1950.3EC2. 
Proposta e Anexos - GTMED DISTRIBUIDORA DE MAT... Doc. 07199/22. Data: 08/04/2022 13:36. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

607

607


